
ANEKS 

PRZEDMIOTOWY SYSTEM OCENIANIA Z INFORMATYKI DLA KLAS IV  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

1. Tematy lekcji i zadania nauczyciel wysyła zgodnie z harmonogramem na konto ucznia.  

 Każdy uczeń ma obowiązek utrzymywać stały kontakt z nauczycielem przez dziennik 

elektroniczny oraz wykonywać polecenia nauczyciela. 

 Nieodczytanie wiadomości przesłanych przez nauczyciela do dnia następnego, 

skutkuje wpisaniem nieobecności na lekcji.  

 Formy pracy ustalone przez nauczyciela są obowiązkowe.  

 Uczeń odsyła prace w wyznaczonym przez nauczyciela terminie. W przypadku braku 

pracy uczeń otrzymuje ocenę niedostateczną lub minusa.  

 Formy poprawy ocen oraz uzupełnienia braków nauczyciel ustala indywidualnie 

z uczniem.  

 Uczeń może korzystać z konsultacji, które odbywają się poprzez mobidziennik lub 

formę ustaloną przez nauczyciela. 

2. W czasie obowiązywania zdalnego nauczania stosowane będą następujące formy 

sprawdzania osiągnięć uczniów: 

 ćwiczenia praktyczne obejmują zadania praktyczne, które uczeń wykonuje w domu. 

Oceniając je, nauczyciel bierze pod uwagę: wartość merytoryczną, stopień 

zaangażowanie w wykonanie ćwiczenia, dokładność wykonania polecenia, staranność 

i estetykę (uczeń wysyła plik lub zdjęcie pracy) – nie każde zadanie zostanie ocenione 

 zadania dodatkowe (uczeń udziela odpowiedzi wysyłając plik lub zdjęcie pracy)  

 plusy i minusy za aktywność – 3 plusy dają ocenę bardzo dobrą, 3 minusy ocenę 

niedostateczną  

3. Uwzględnianie indywidualnych potrzeb ucznia 

 Podczas zdalnego nauczania uwzględniane są potrzeby edukacyjne i możliwości 

psychofizyczne uczniów objętych pomocą psychologiczno-pedagogiczną, zajęciami 

rewalidacyjnymi. 

4. Przy wystawianiu oceny końcoworocznej z przedmiotu bierze się pod uwagę: 

  ocenę śródroczną 

  oceny bieżące z II półrocza przed zawieszeniem zajęć 

  oceny bieżące uzyskane przy zdalnym nauczaniu za okres od 25.03.2020r. do czasu 

jego zakończenia 

  oceny bieżące po zakończeniu okresu zdalnego nauczania (w przypadku zakończenia 

tego okresu). 
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